
 

ZARZĄDZENIE NR 58/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 

2024 
 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) art. 247 ust. 1, art. 

257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U.               

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki na rok 2024 Nr LVI/599/2023 z dnia 28 listopada 2023r. Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

     § 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2024r. zgodnie             

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia - zwiększa się dochody budżetu miasta         

o kwotę 139.368,00 zł.  

      2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 224.353.520,92 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 199.215.963,05 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 25.137.557,87 zł. 

     § 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2024r. zgodnie 

z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 200,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 139.568,00 zł. 

     2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 236.240.125,14 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 198.772.782,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 37.467.342,24 zł. 

     § 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych               

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami. 

     2. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”, po zmianach otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



dotacje

środki europejskie i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan 106 709,00 106 709,00 106 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 139 368,00 139 368,00 139 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 246 077,00 246 077,00 246 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 101 177,00 101 177,00 101 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 95 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 196 777,00 196 777,00 196 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 101 177,00 101 177,00 101 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 95 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 196 777,00 196 777,00 196 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 43 768,00 43 768,00 43 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 43 768,00 43 768,00 43 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 43 768,00 43 768,00 43 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 43 768,00 43 768,00 43 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 224 214 152,92 199 076 595,05 16 542 161,71 384 723,80 25 137 557,87 6 088 582,62 3 720 775,25

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 139 368,00 139 368,00 139 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 224 353 520,92 199 215 963,05 16 681 529,71 384 723,80 25 137 557,87 6 088 582,62 3 720 775,25

Wyszczególnienie
w tym:

majątkowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 58/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 4 kwietnia 2024r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów

Uzasadnienie:

zmiana planu dochodów w związku z otrzymaniem dotacji;

zgodnie z informacją Krajowego Biura Wyborczego (pismo nr DWW.3113.20.2024 z dnia 25 marca 2024 r.) przyznanie dotacji celowej  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (§ 2010) kwota 43.768,00 zł. Środki z przeznaczeniem na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Dochody na 2024r.

Ogółem

z tego:

w tym:

bieżące

zgodnie z informacją Krajowego Biura Wyborczego (pismo nr DWW.3113.21.2024 z dnia 29 marca 2024 r.)przyznanie dotacji celowej  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (§ 2010) kwota 95.600,00 zł. Środki z przeznaczaniem na diety dla 

ObKW w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

75113
WYBORY DO PARLAMENTU 

EUROPEJSKIEGO

2010

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

2010

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

Uzasadnienie:

zmiana planu dochodów w związku z otrzymaniem dotacji;

OGÓŁEM

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

75109

WYBORY DO RAD GMIN, RAD 

POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW, WYBORY 

WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 

PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 

REFERENDA GMINNE, 

POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

1 / 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Plan 106 709,00 106 709,00 22 775,30 69 333,70 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 139 368,00 139 368,00 20 335,00 23 433,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 246 077,00 246 077,00 43 110,30 92 766,70 0,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 101 177,00 101 177,00 17 243,30 69 333,70 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 95 600,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 196 777,00 196 777,00 17 243,30 69 333,70 0,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 95 600,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 43 768,00 43 768,00 20 335,00 23 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 43 768,00 43 768,00 20 335,00 23 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 645,00 2 645,00 2 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 645,00 2 645,00 2 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 22 233,00 22 233,00 0,00 22 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 22 233,00 22 233,00 0,00 22 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

4710

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY

w § 3030 zwiększenie o kwotę 95.600,00 zł - środki na diety dla ObKW w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA

75113
WYBORY DO PARLAMENTU 

EUROPEJSKIEGO

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 58/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 4 kwietnia 2024r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść
Wszystkie 

ogółem

z tego:

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

z tego:

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

75109

WYBORY DO RAD GMIN, RAD 

POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW, WYBORY 

WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 

PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 

REFERENDA GMINNE, 

POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

751

zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki bieżące

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ 

OSÓB FIZYCZNYCH

Uzasadnienie zmian: 

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski - Wydział Organizacyjny, w związku z otrzymaniem dotacji;

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

zgodnie z informacją Krajowego Biura Wyborczego (pismo nr DWW.3113.21.2024 z dnia 29 marca 2024 r.) przyznanie dotacji celowej  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.

4170
WYNAGRODZENIA 

BEZOSOBOWE

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI

1 / 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść
Wszystkie 

ogółem

z tego:

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

z tego:

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki bieżące

Plan 110 256 590,02 94 450 390,02 75 400 418,00 10 066 331,02 8 848 241,00 135 400,00 0,00 0,00 0,00 15 806 200,00 15 806 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 110 256 590,02 94 450 390,02 75 400 218,00 10 066 331,02 8 848 241,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 15 806 200,00 15 806 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 5 176 163,00 4 276 163,00 3 872 473,00 395 490,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 5 176 163,00 4 276 163,00 3 872 273,00 395 490,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 237 928,00 237 928,00 237 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 237 728,00 237 728,00 237 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 236 100 757,14 198 633 414,90 102 790 327,49 56 788 210,05 21 619 731,00 13 826 945,61 623 176,75 2 985 024,00 0,00 37 467 342,24 36 861 021,54 0,00 0,00 0,00 606 320,70

Zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 139 568,00 139 568,00 20 335,00 23 433,00 0,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 236 240 125,14 198 772 782,90 102 810 462,49 56 811 643,05 21 619 731,00 13 922 745,61 623 176,75 2 985 024,00 0,00 37 467 342,24 36 861 021,54 0,00 0,00 0,00 606 320,70

OGÓŁEM

w § 4110 zwiększenie o kwotę 2.645,00 zł - wprowadzenie środków na składki na ubezpieczenie społeczne; 

w § 4120 zwiekszenie o kwotę 430,00 zł - wprowadzenie środków na składki na Fundusz Pracy; 

w § 4170 zwiększenie o kwotę 17.250,00 zł - wprowadzenie środków na wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia); 

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między paragrafami środków będących w dyspozycji Publicznego Przedszkola nr 1; 

w § 3020 zwiększenie o kwotę 200,00 zł - uzupełnienie środków na refundację kosztów zakupu okularów korekcyjnych; przeniesienie środków z § 4040;

OŚWIATA I WYCHOWANIE

80148
STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE

801

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski - Wydział Organizacyjny, w związku z otrzymaniem dotacji;

w § 4210 zwiększenie o kwotę 22.233,00 zł - wprowadzenie środków na zakup materiałów i wyposażenia (przesłonki, parawany, flagi, drzewce, tonery do drukarek, papier ksero); 

w § 4220 zwiększenie o kwotę 200,00 zł - wprowadzenie środków na zakup wody na szkolenie członków ObKW;

zgodnie z informacją Krajowego Biura Wyborczego (pismo nr DWW.3113.20.2024 z dnia 25 marca 2024 r.) przyznanie dotacji celowej  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. Środki z przeznaczeniem na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. Łączna kwota 43.768,00 zł, z tego:

w § 4710 zwiększenie o kwotę 10,00 zł - wprowadzenie środków na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający.

w § 4300 zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł - wprowadzenie środków na zakup usług pozostałych (dostawa materiałów zamówionych na potrzeby ObKW);

3020

WYDATKI OSOBOWE 

NIEZALICZONE DO 

WYNAGRODZEŃ

w § 4040 zmniejszenie o kwotę 200,00 zł - korekta wysokosci środków zabezpieczonych na dodatkowe wynagrodzenie roczne; przeniesienie środków do § 3020.

2 / 2



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 448 370,00 0,00 448 370,00 448 370,00 0,00 448 370,00 0,00 448 370,00 0,00 0,00 0,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 448 370,00 0,00 448 370,00 448 370,00 0,00 448 370,00 0,00 448 370,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

448 370,00 0,00 448 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 376 132,00 0,00 376 132,00 0,00 376 132,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 64 657,00 0,00 64 657,00 0,00 64 657,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 7 581,00 0,00 7 581,00 0,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

106 709,00 139 368,00 246 077,00 106 709,00 139 368,00 106 709,00 139 368,00 246 077,00 0,00 0,00 0,00

75101

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA

5 532,00 0,00 5 532,00 5 532,00 0,00 5 532,00 0,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

5 532,00 0,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 4 625,00 0,00 4 625,00 0,00 4 625,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 794,00 0,00 794,00 0,00 794,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 113,00 0,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00

75109

WYBORY DO RAD GMIN, RAD 

POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW, WYBORY 

WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 

PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 

REFERENDA GMINNE, 

POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

101 177,00 95 600,00 196 777,00 101 177,00 95 600,00 101 177,00 95 600,00 196 777,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

101 177,00 95 600,00 196 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 777,00

0,00

448 370,00

246 077,00

448 370,00

0,00

376 132,00

64 657,00

7 581,00

5 532,00

0,00

4 625,00

794,00

113,00

I. Środki z budżetu państwa

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

Dotacje ogółem

Dział

z tego:

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 58/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji publicznej i innych zleconych ustawami

Rozdział Nazwa

1 / 8



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

Dotacje ogółem

Dział

z tego:

Rozdział Nazwa

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ 

OSÓB FIZYCZNYCH
0,00 0,00 0,00 14 600,00 95 600,00 14 600,00 95 600,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 1 524,75 0,00 1 524,75 0,00 1 524,75 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 208,55 0,00 208,55 0,00 208,55 0,00 0,00 0,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,00 0,00 0,00 15 503,00 0,00 15 503,00 0,00 15 503,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 38 933,70 0,00 38 933,70 0,00 38 933,70 0,00 0,00 0,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00

4710

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY

0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00

75113
WYBORY DO PARLAMENTU 

EUROPEJSKIEGO
0,00 43 768,00 43 768,00 0,00 43 768,00 0,00 43 768,00 43 768,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,00 43 768,00 43 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 0,00 2 645,00 0,00 2 645,00 2 645,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,00 0,00 0,00 0,00 17 250,00 0,00 17 250,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 0,00 22 233,00 0,00 22 233,00 22 233,00 0,00 0,00 0,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4710

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY

0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 5 200,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 5 200,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

110 200,00

38 933,70

1 524,75

208,55

15 503,00

2 500,00

22 233,00

0,00

5 200,00

2 500,00

2 645,00

430,00

30 100,00

7,00

43 768,00

0,00

5 200,00

5 200,00

200,00

1 000,00

10,00

17 250,00

300,00

2 / 8



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

Dotacje ogółem

Dział

z tego:

Rozdział Nazwa

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 281,00 0,00 281,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 353,00 0,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 196,00 0,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 301 633,00 0,00 301 633,00 301 633,00 0,00 301 633,00 0,00 301 633,00 0,00 0,00 0,00

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE I 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

169 632,00 0,00 169 632,00 169 632,00 0,00 169 632,00 0,00 169 632,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

169 632,00 0,00 169 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

WYDATKI OSOBOWE 

NIEZALICZONE DO 

WYNAGRODZEŃ

0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
0,00 0,00 0,00 8 245,00 0,00 8 245,00 0,00 8 245,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 20 475,00 0,00 20 475,00 0,00 20 475,00 0,00 0,00 0,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4360
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU 

USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH
0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00

4440

ODPISY NA ZAKŁADOWY 

FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH

0,00 0,00 0,00 2 872,00 0,00 2 872,00 0,00 2 872,00 0,00 0,00 0,00

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 4 800,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 127 201,00 0,00 127 201,00 127 201,00 0,00 127 201,00 0,00 127 201,00 0,00 0,00 0,00

196,00

301 633,00

169 632,00

0,00

800,00

111 000,00

8 245,00

20 475,00

1 630,00

281,00

40,00

353,00

23 000,00

3 000,00

240,00

0,00

0,00

4 800,00

127 201,00

2 872,00

4 800,00

3 / 8



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

Dotacje ogółem

Dział

z tego:

Rozdział Nazwa

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

127 201,00 0,00 127 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 116 252,00 0,00 116 252,00 0,00 116 252,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 1 943,00 0,00 1 943,00 0,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 335,00 0,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 47,00 0,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 9 949 741,00 0,00 9 949 741,00 9 949 741,00 0,00 9 949 741,00 0,00 9 949 741,00 0,00 0,00 0,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

9 797 000,00 0,00 9 797 000,00 9 797 000,00 0,00 9 797 000,00 0,00 9 797 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

9 797 000,00 0,00 9 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 8 721 651,00 0,00 8 721 651,00 0,00 8 721 651,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 215 395,00 0,00 215 395,00 0,00 215 395,00 0,00 0,00 0,00

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 830 192,00 0,00 830 192,00 0,00 830 192,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 5 718,00 0,00 5 718,00 0,00 5 718,00 0,00 0,00 0,00

4440

ODPISY NA ZAKŁADOWY 

FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH

0,00 0,00 0,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00

4710

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY

0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 741,00 0,00 741,00 741,00 0,00 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

741,00 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 741,00 0,00 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00

9 797 000,00

0,00

300,00

741,00

0,00

741,00

1 943,00

8 721 651,00

0,00

116 252,00

5 718,00

5 744,00

335,00

47,00

8 624,00

9 949 741,00

215 395,00

18 000,00

830 192,00

4 / 8



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

Dotacje ogółem

Dział

z tego:

Rozdział Nazwa

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ 

ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI 

DLA OPIEKUNÓW

152 000,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE
0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 10 814 153,00 139 368,00 10 953 521,00 10 814 153,00 139 368,00 10 814 153,00 139 368,00 10 953 521,00 0,00 0,00 0,00

Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
261 439,25 0,00 261 439,25 261 439,25 0,00 261 439,25 0,00 261 439,25 0,00 0,00 0,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 261 439,25 0,00 261 439,25 261 439,25 0,00 261 439,25 0,00 261 439,25 0,00 0,00 0,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

261 439,25 0,00 261 439,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280

ŚWIADCZENIA ZWIĄZANE Z 

UDZIELANIEM POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 0,00 258 320,00 0,00 258 320,00 0,00 258 320,00 0,00 0,00 0,00

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 2 606,62 0,00 2 606,62 0,00 2 606,62 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 512,63 0,00 512,63 0,00 512,63 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 651 622,00 0,00 651 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814
RÓŻNE ROZLICZENIA 

FINANSOWE
651 622,00 0,00 651 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

651 622,00 0,00 651 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 0,00 651 622,00 0,00 651 622,00 0,00 651 622,00 0,00 0,00 0,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,00 0,00 0,00 462 786,40 0,00 462 786,40 0,00 462 786,40 0,00 0,00 0,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 28 113,00 0,00 28 113,00 0,00 28 113,00 0,00 0,00 0,00

4370

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 20 034,00 0,00 20 034,00 0,00 20 034,00 0,00 0,00 0,00

2 606,62

152 000,00

10 953 521,00

152 000,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf
Wydatki ogółem

Nazwa
Dotacje ogółem

II. Środki z Funduszu Pomocy- pomoc obywatelom Ukrainy

Plan po zmianach

462 786,40

28 113,00

261 439,25

wydatki bieżace wydatki majątkowe

z tego:

10

0,00

512,63

0,00

20 034,00

261 439,25

0,00

258 320,00

0,00

651 622,00

5 / 8



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

Dotacje ogółem

Dział

z tego:

Rozdział Nazwa

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 306 983,40 0,00 306 983,40 0,00 306 983,40 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 62 656,00 0,00 62 656,00 0,00 62 656,00 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH
0,00 0,00 0,00 43 671,00 0,00 43 671,00 0,00 43 671,00 0,00 0,00 0,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 3 932,00 0,00 3 932,00 0,00 3 932,00 0,00 0,00 0,00

4370

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY
0,00 0,00 0,00 1 278,00 0,00 1 278,00 0,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 27 446,00 0,00 27 446,00 0,00 27 446,00 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 5 565,00 0,00 5 565,00 0,00 5 565,00 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00

80104 PRZEDSZKOLA 0,00 0,00 0,00 74 927,60 0,00 74 927,60 0,00 74 927,60 0,00 0,00 0,00

2340

DOTACJA CELOWA DLA 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 5 241,00 0,00 5 241,00 0,00 5 241,00 0,00 0,00 0,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00

4370

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY
0,00 0,00 0,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 45 321,60 0,00 45 321,60 0,00 45 321,60 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 9 601,00 0,00 9 601,00 0,00 9 601,00 0,00 0,00 0,00

306 983,40

62 656,00

45 000,00

2 950,00

27 446,00

43 671,00

3 932,00

4 400,00

45 321,60

5 565,00

5 450,00

74 927,60

5 241,00

9 601,00

1 278,00

6 / 8



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

Dotacje ogółem

Dział

z tego:

Rozdział Nazwa

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 7 414,00 0,00 7 414,00 0,00 7 414,00 0,00 0,00 0,00

80115 TECHNIKA 0,00 0,00 0,00 26 537,00 0,00 26 537,00 0,00 26 537,00 0,00 0,00 0,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 1 007,00 0,00 1 007,00 0,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 19 905,00 0,00 19 905,00 0,00 19 905,00 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 4 125,00 0,00 4 125,00 0,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

80148
STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE
0,00 0,00 0,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 35 496,00 0,00 35 496,00 0,00 35 496,00 0,00 0,00 0,00

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 7 856,00 0,00 7 856,00 0,00 7 856,00 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 148,00 0,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 12 546,00 0,00 12 546,00 12 546,00 0,00 12 546,00 0,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 12 546,00 0,00 12 546,00 12 546,00 0,00 12 546,00 0,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

12 546,00 0,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYPŁACANE OBYWATELOM 

UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA 

TERYTORIUM RP

0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 205,00 0,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00

205,00

148,00

12 546,00

12 546,00

0,00

0,00

7 856,00

7 414,00

26 537,00

1 500,00

43 700,00

200,00

35 496,00

1 007,00

19 905,00

4 125,00

7 / 8



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

Dotacje ogółem

Dział

z tego:

Rozdział Nazwa

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 41,00 0,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 92 555,00 0,00 92 555,00 92 555,00 0,00 92 555,00 0,00 92 555,00 0,00 0,00 0,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 92 555,00 0,00 92 555,00 92 555,00 0,00 92 555,00 0,00 92 555,00 0,00 0,00 0,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

92 555,00 0,00 92 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYPŁACANE OBYWATELOM 

UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA 

TERYTORIUM RP

0,00 0,00 0,00 89 859,00 0,00 89 859,00 0,00 89 859,00 0,00 0,00 0,00

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 2 253,00 0,00 2 253,00 0,00 2 253,00 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 443,00 0,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 1 018 162,25 0,00 1 018 162,25 1 018 162,25 0,00 1 018 162,25 0,00 1 018 162,25 0,00 0,00 0,00

Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

852 POMOC SPOŁECZNA 1 482,68 0,00 1 482,68 1 482,68 0,00 1 482,68 0,00 1 482,68 0,00 0,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 482,68 0,00 1 482,68 1 482,68 0,00 1 482,68 0,00 1 482,68 0,00 0,00 0,00

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

1 482,68 0,00 1 482,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 1 453,61 0,00 1 453,61 0,00 1 453,61 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 24,29 0,00 24,29 0,00 24,29 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 4,18 0,00 4,18 0,00 4,18 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,60 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 1 482,68 0,00 1 482,68 1 482,68 0,00 1 482,68 0,00 1 482,68 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM I, II, III 11 833 797,93 139 368,00 11 973 165,93 11 833 797,93 139 368,00 11 833 797,93 139 368,00 11 973 165,93 0,00 0,00 0,00

89 859,00

41,00

92 555,00

92 555,00

4,18

Wydatki ogółem

0,00

Dział Rozdział

z tego:

wydatki majątkoweParagraf Nazwa
Dotacje ogółem

wydatki bieżace

11 973 165,93

Plan po zmianach

10

1 482,68

1 482,68

1 453,61

0,00

0,60

24,29

1 482,68

III. Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19

2 253,00

443,00

1 018 162,25

8 / 8


